
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/193/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Wojnicz.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613, ze zm.), Rada Miejska w Wojniczu uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Podatek od środków transportowych na terenie Gminy Wojnicz wynosi rocznie:  

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton i poniżej 12 ton, od ciągnika 

siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton i poniżej  

12 ton, od przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 7 ton i poniżej  

12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego i od autobusów - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i więcej -  

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniej  

niż 12 ton i więcej - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,  

4) od przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniej niż 12 ton 

i więcej, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/79/2011 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 14 listopada 2011 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy Wojnicz.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 7126



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/193/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7126



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/193/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7126



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI/193/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7126



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVI/193/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7126


		2012-12-12T15:14:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




